

岭南师范学院采购清单

序号	货物名称	参考品牌	(规格)型号	技术参数	单位	含税单价	数量	含税总价
1	防静电凳	秀艺	34X24X45	防静电	张	30.00	60	1800.00
2	防静电维修桌	秀艺	120X60X75X110带两抽	120X60X75X110带两抽	张	520.00	30	15600.00
3	化油器清洗剂1	Botny/保赐利	化油器清洗	450ml	瓶	7.50	4	30.00
4	塑料线间隙规	plc	0.175-0.5mm	0.02-1	条	85.00	3	255.00
5	U盘	金士顿	usb2.0, 16G		个	30.00	10	300.00
6	发那科机器人2号电池	松下	LR14.C日本产地2号电池10个装		盒	150.00	1	150.00
7	鼠标垫	华盛皮具	400*300	(皮面+绒面)	张	10.00	30	300.00
8	有线鼠标	罗技	M110s黑(静音款)		个	45.00	10	450.00
9	智能插座	小米	小米智能插座3		个	60.00	1	60.00
10	502胶	得力(deli)	7144	8g/支 单只装	套	1.50	30	45.00
11	84消毒液	白猫	【84消毒液】2kg*1瓶	【84消毒液】2kg*1瓶	盒	15.00	2	30.00
12	abs板*1.5mm	定制	300*200*1mm-2张	300*200*1mm-2张	套	10.00	40	400.00
13	abs板*1mm	定制	300*200*1mm-2张	300*200*1mm-2张	套	8.00	40	320.00
14	abs板*2mm	定制	300*200*1mm-1张	300*200*1mm-1张	套	5.00	40	200.00
15	ABS专用胶模型胶水	奥斯邦 (Ausbond)	50ml	ABS专用胶 50ml	套	22.00	10	220.00
16	SD卡	闪迪	SDSQUNC-032G	闪迪32g	盒	24.00	4	96.00
17	白板笔	Deli/得力	S507 黑色	黑色白板笔10支/盒	盒	11.00	5	55.00
18	白板擦	晨光	ASC99381	加厚十层可撕带磁	盒	5.00	15	75.00
19	6自由度机械臂机械爪	WHEELTEC	普通机械爪款 含STM32电控 含12V 2550mAh锂电池3C充电器 套件E326S	底板材质: 全金属; 舵机S20F大扭矩数字舵机; 不含电控的重量1.2kg; 电源适配器12V 5A; 控制器C06B。	元	800.00	1	800.00
20	调速器	台力	颜色分类: 20A正反转调速器	输入电压: DC9-60V; 输出电流: 20A; 持续电流: 12A; 控制频率15Khz; 产品尺寸: 90*81*52mm	元	30.00	1	30.00

21	减速电机安装支架	台力	颜色分类: 90型支架	高度: 79.5mm; 电机入口直径: 60mm; 座脚尺寸 55*110mm; 座脚厚度: 8mm。	元	24.00	1	24.00
22	梅花联轴器	other	颜色分类: 外径55总长78 (内径15)	爪数: 4爪; 梅花片: 8角; 螺丝: 8mm	元	32.00	1	32.00
23	摩擦系数测定装置	明森	默认	斜板厚度20mm; 长600mm; 宽100。	元	2500.00	1	2500.00
24	气动小型薄型气缸	klqd	外牙SDA20X15-B	型号: SDA外牙系列; 气缸类型: 普通气缸; 材质铝合金。	元	18.00	1	18.00
25	柔性机械爪1	WHEELTEC	颜色分类: 四指电动+电控; 手指材质: 无硅胶	尺寸63*63*165.5mm; 重量510g; 抓取尺寸10-120mm; 抓取重量1.5kg; 供电电压DC12-12V。	元	900.00	1	900.00
26	柔性机械爪2	WHEELTEC	颜色分类: 二指舵机+电控; 手指材质: 带硅胶 (大摩擦力)	尺寸75*56*110.8mm; 重量148; 抓取尺寸15-82mm; 抓取重量1.50.5<kg; 供电电压5V。	元	590.00	1	590.00
27	数显倾角仪	保联	基础款	长度: 61mm; 高度61mm; 宽度31mm; 78g。	元	55.00	1	55.00
28	丝杆步进电机	华洋	丝杆长度50mm; 机身高度40mm; 丝杆导程4mm; 出线方式: 引线 (常规400mm)	型号: 42直线丝杆步进电机; 电源方式: 直流电; 电压: 1.5V。	元	50.00	4	200.00
29	直流有刷减速电机	台力	颜色分类: 90型120W; 电压: 24V; 转速: 100-120转。	转速100R/min; 减速比18K; 转矩11.5N*M	元	320.00	1	320.00
30	轴承固定座	哈中	颜色分类: UCP202普通【内径15】	内孔: 15mm; 孔距96mm; 座总长125mm。	元	8.00	2	16.00
31	ams1117	AMS	1117	AMS1117-3.3V	包	5.00	8	40.00
32	ART-Pi II	RT-Thread	ART-Pi II 核心板+底板	STM32H7R7	件	220.00	2	440.00
33	EPCOS B57164K103J热敏电阻 (10 kΩ)	EPCOS	EPCOS B57164K103J热敏电阻 (10 kΩ)	EPCOS B57164K103J热敏电阻 (10 kΩ)	个	3.00	20	60.00
34	ESP32-S3-cam	HWA YEH	ESP32-S3-CAM	(配套OV2640摄像头)	件	50.00	2	100.00
35	ESP32-S3核心开发板	HWA YEH	ESP32-S3-M16R8	(Type-C接口 不焊排针)	件	35.00	2	70.00
36	HDMI数据线	绿联	4K【热卖款】, 1.5米	4K【热卖款】, 1.5米	条	15.00	3	45.00
37	mos管_1	NCE(无锡新洁)	60P04Y SOT-23	60V/-4A P沟道	件	0.60	80	48.00
38	mos管_2	NCE(无锡新洁)	4045GU DFN-8(5x6)	N沟道 40V 45A	件	0.60	20	12.00

39	SHARP GP2Y0A21YK0F红外测距传感器	SHARP	SHARP GP2Y0A21YK0F	1.SHARP GP2Y0A21YK0F红外传感器测量距离为：10-80cm； 2.模拟量输出型。 3.包装尺寸：29.5*12*13.5mm	个	17.00	20	340.00
40	编码电机	WHEELTEC	MG 513	(GMR编码器)+37加厚支架 + 12V+1: 20	件	85.00	12	1020.00
41	步进电机驱动	ZHANGDATO	42闭环驱动	42闭环套餐（内置屏幕）	个	52.00	8	416.00
42	储物箱	佳帮手	促销款特大号（62*45*38cm）	促销款特大号（62*45*38cm）	个	42.00	10	420.00
43	船型开关	RISYM/维芯	KCD11	2脚2档 黑色 3A 250V 铜脚（5个）	包	2.00	20	40.00
44	串口	TW	CH340E土豪金版本	USB转TTL模块转串口	件	6.00	10	60.00
45	大扭矩舵机	TIANKONGR	TD8125	90/180度	件	45.00	10	450.00
46	掸子除尘扫灰		【升级超厚】星空灰 中款60cm 榉木手柄	【升级超厚】星空灰 中款60cm 榉木手柄	件	10.00	3	30.00
47	电动螺丝刀1	艾锐盾	ADD-DDLS03	至尊紧固王者【自动扭力调节】全能套筒批头套装+(塑盒31件套)	台	105.00	3	315.00
48	电机接口	elecfans	(50个)6Pin 90° 弯针座	(50个)6Pin 90° 弯针座	包	3.00	3	9.00
49	电机驱动	Your Cee	电机驱动模块	电机驱动模块	件	17.00	20	340.00
50	电子元件透明塑料收纳盒	鹿仙子	双扣单格--（小号）	167*122*61mm	件	10.00	10	100.00
51	杜邦线	炬信	组合	镀金杜邦线(公对公+公对母+母对母) 0.2m	套	18.00	20	360.00
52	杜邦线公公	炬信	母对母	镀金加粗杜邦线 母对母0.2m	套	7.00	20	140.00
53	杜邦线公母	炬信	公对母	镀金加粗杜邦线 公对母0.2m	套	7.00	20	140.00
54	火焰传感器	RISYM/维芯	火焰传感器模块 4线	火焰传感器模块 4线	件	4.00	3	12.00
55	激光雷达	亚博智能	YDLIDAR X3 Pro	YDLIDAR X3 Pro	台	240.00	1	240.00
56	降压模块	Realplay	MP1584FN(5V)固定输出降压模块	5V 固定输出降压模块	件	3.00	20	60.00
57	接线端子	德是宝	KF103	KF301-2P	包	1.50	20	30.00
58	密封袋1		15*22mm 11丝白边【推荐】 【100个体验价】	15*22mm, 11丝白边【推荐】 【100个体验价】	件	8.00	1	8.00

59	密封袋2		26*38mm, 11丝白边【推荐】 【100个体验价】	26*38mm, 11丝白边【推荐】 【100个体验价】	件	18.00	1	18.00
60	热风枪	鹿仙子	858d	新升级858D+【500℃数显款】+ 发热芯	台	145.00	1	145.00
61	热熔胶枪1	德力西电气	150W大号胶枪	德力西电气-150W大号胶枪+10 胶棒	台	38.00	2	76.00
62	热熔胶条	鹿仙子	热熔胶条	50根【11*265mm】大胶条	包	45.00	2	90.00
63	摄像头支架		监控摄像头置物架-免打孔通用	监控摄像头置物架-免打孔通用	个	3.00	3	9.00
64	塑料箱	仟宇塑料	3#箱340265*127mm	3#箱340265*127mm	件	12.00	10	120.00
65	陀螺仪	维特智能	九轴系列	JY901B	个	110.00	2	220.00
66	微动开关	RISYM/维芯	6*6*5中二脚	6*6*5中二脚 直插(15个)	包	5.00	3	15.00
67	温湿度传感器	RISYM/维芯	DHT11 温湿度传感器	DHT11 温湿度传感器	件	7.00	3	21.00
68	虾哥deepseek esp32-S3-N16R8 实验板小智AI板全套智能开 发板成品	虾哥deepseek esp32-S3-N16R8 实验板	esp32-S3-N16R8实验板	自己组装(教程指导)	套	120.00	2	240.00
69	小米智能摄像机	小米	【旗舰800万像素】C700, 摄 像机+128G存储卡	【旗舰800万像素】C700, 摄 像机+128G存储卡	个	330.00	3	990.00
70	亚克力板	欧帝富	YKL-003	300mm*300mm*3mm	个	18.00	20	360.00
71	烟雾传感器	RISYM/维芯	MQ-2烟雾气敏传感器	MQ-2烟雾气敏传感器	件	7.00	3	21.00
72	标准麻花钻	BOSCH博世	高速钢钻头(直径10.7)	直径10.7	支	25.00	50	1250.00
73	锉刀		LC-Y2021923	8寸【扁锉】淬火高碳钢	把	5.00	300	1500.00
74	电池	南孚	南孚碱性5号 40粒	南孚碱性5号 40粒	盒	84.00	1	84.00
75	划针	聚锋谷	6*150精品划针【50支装】	6*150	包	32.00	2	64.00
76	棉布布碎	富民	棉布布碎擦机布(浅色A4至半 米左右)	浅色A4至半米左右	斤	4.00	50	200.00
77	手用锯片	法国UJIRA	柔性钢手用锯条(300mm)	300mm	片	6.00	1000	6000.00
78	丝锥	力磁(机械设 备)	力磁含钴螺旋机用丝锥直槽丝 攻	高速钢超硬先端M12_1.75	支	15.00	20	300.00
79	碳粉	超越	100g/瓶	标准版6瓶装	组	110.00	51	5610.00
80	外圆车刀刀杆		MTG NR2020K16	MTG NR2020K16	盒	12.00	30	360.00
81	外圆车刀刀片		TNMG160404 PM YBC252	TNMG160404 PM YBC252一盒		90.00	10	900.00

82	圆钢毛胚定制	太钢	A3冷拉圆钢	∅ 25*85mm	支	2.50	2000	5000.00
83	资料柜	凯首	钢制办公文件柜（高650mm,宽440mm,深390mm）二斗一门黑色厚1.3mm	高650mm,宽440mm,深390mm 二斗一门黑色厚1.3mm	个	250.00	4	1000.00
84	电钻	科麦斯	无刷数显	6.0Ah,双电池,附送专属配件包	套	450.00	2	900.00
85	内六角扳手套装	othder	S2加长型（九件套）	球头款（中长款）	套	25.00	4	100.00
86	除尘掸子	巨奇	2.8米	可伸缩	把	26.00	12	312.00
87	钢直尺	绿林	不锈钢加厚	300mm	把	12.00	60	720.00
88	滑动轴承座	科腾	铝制	18*16*10cm	套	400.00	5	2000.00
89	活动扳手	绿林	10寸	开口30mm总长250mm	把	18.00	60	1080.00
90	垃圾袋1	易逗	加厚3.2丝	宽80*长100cm	个	0.50	100	50.00
91	垃圾桶	易逗	白色加厚塑料	100升	个	60.00	6	360.00
92	螺丝刀	京喜	一字十字六套件	包胶手柄高强铬钒	套	75.00	30	2250.00
93	平口钳模型	科腾	铝制	220*140*65	套	450.00	25	11250.00
94	清洁用品架	大海边	落地式不锈钢	10挂12钩可移动	个	200.00	6	1200.00
95	铁皮资料柜	天力星	标准款凭证柜8层	180cm*39cm*85cm	个	250.00	1	250.00
96	洗拖折叠桶	卫宜康（厨房用具）	拖把配套用	45cm*19cm	个	55.00	6	330.00
97	皮革鼠标垫	利丰	皮面+绒面,250x210mm	天空蓝	只	9.00	60	540.00
98	3M双面胶	3M	纳米透明款10mm宽*3m长	厚度 长度 1mm 3m 颜色 离型材料 透明 红色离型膜	件	15.00	2	30.00
99	丙烯马克笔软头	蓝果	languo/蓝果-279507	直液式丙烯(72色)	套	120.00	5	600.00
100	大椭圆模板尺	极描			把	12.00	10	120.00
101	大圆绘图模板尺	金丝猴			把	7.00	25	175.00
102	画册收纳册	慢作	a3文件夹画夹	24装【14K手提画稿册】磨砂黑	套	25.00	2	50.00
103	剪刀1	得力	得力粤杰剪刀6034	小号两款【2把装】	盒	9.00	2	18.00
104	剪刀2	得力	deli-77790美工剪	【热卖款】1把装 黑色★180mm 不锈钢-白刃	盒	8.00	5	40.00

105	酒精	LIRCON/利尔康	酒精500ml【5瓶】共2500ml	酒精500ml【5瓶】共2500ml	盒	26.00	2	52.00
106	聚氨酯泡沫		60cm*60cm*20cm 密度200	60cm*60cm*20cm 密度200 黄色(定制)	块	820.00	5	4100.00
107	染料		1000g染料+说明书 配还原剂+固色剂	1000g染料+说明书 配还原剂+固色剂	盒	430.00	5	2150.00
108	砂纸	卡夫威尔	尺寸: 280*230cm(A4纸张大小)	产品粒度: 120/180/240/320/600/1000目(各2张)共12张	套	20.00	5	100.00
109	塑料表面氧化清除剂		X0001	3瓶装	套	50.00	1	50.00
110	透明胶	晨光(M&G)	AJDN7664	18mm*30y(27.42米/卷) 单卷装	套	2.00	10	20.00
111	一次性口罩	3M	9501V	5只/盒	盒	22.00	1	22.00
112	油性马克笔	Touchmark	touch mark III	学生色系(48色+7件套)	套	40.00	6	240.00
113	原子灰	道酬	道酬56	建材灰4KG+固化剂[木器、家具施工]	套	60.00	2	120.00
114	扎染工具		5人用扎染工具升级套装	橡皮筋40根 竹夹子20个 弹珠20颗 棉绳1个 木夹板1套 缝纫黄线1个 拆线器2个 筒便环20个 一次性手套5双 钢针1包 圆标+别针5份	盒	70.00	2	140.00
115	蘸水笔套装	菲比羽			套	18.00	2	36.00
116	聚压水枪	ZNCNRR	ZCD-CH-高压洗车水枪		套	100.00	1	100.00
117	墨盒	惠普/HP	惠普805墨盒	HP Deskjet 1212	盒	80.00	2	160.00
118	补漏胶带	维芙	WP650	复合防水卷材	卷	23.00	3	69.00
119	插线板	公牛(BULL)	GN-B3033	3插孔+3USB口分控插座	个	64.00	2	128.00
120	防滑劳保手套		B11408	12副/打, 胶点塑手套	打	14.00	5	70.00
121	封箱胶带	得力	60mm*100y*50um(91.4m/卷)	高透明	卷	8.00	6	48.00
122	工业级剪刀	钊福冈工具	钊FO-4019	强力不锈钢多功能直嘴	把	25.00	2	50.00
123	海绵百洁布	3M思高	3M7401	5片装/包	包	26.00	4	104.00
124	化油器清洗剂2	标榜	BA10076	450ml/瓶	瓶	7.00	10	70.00
125	机油滤芯	博世	0986AF0047	滤清器0047	个	22.00	2	44.00

126	极护机油	嘉实多	5W—40	SN/CF级4L/瓶	瓶	290.00	2	580.00
127	键盘鼠标套装	双飞燕 (A4TECH)	WKM-1000	有线 黑色	盒	75.00	12	900.00
128	洁厕液	威猛先生	(500g+100g)*4	四包装柠檬香型	包	40.00	2	80.00
129	绝缘电工安全鞋 1	蓝鸥盾	41码	【绝缘10KV】飞织四季款	双	180.00	2	360.00
130	绝缘电工安全鞋 2	蓝鸥盾	38码	【绝缘10KV】飞织四季款	双	180.00	2	360.00
131	绝缘电工安全鞋 3	蓝鸥盾	40码	【绝缘10KV】飞织四季款	双	180.00	1	180.00
132	劳保手套	新越昌晖	B11410	加厚防滑耐磨	副	4.00	200	800.00
133	锂电电动扳手	爱瑞德	创世款二电一充168VF18800mA	2-4Ah(含)直流电带碳刷21-40V	把	280.00	3	840.00
134	漏斗		JH3306	304不锈钢带滤网12CM	个	15.00	4	60.00
135	螺栓松动剂	标榜	VA10115	450ml/瓶	瓶	7.00	10	70.00
136	免维护蓄电池	风帆	46B24L	大极桩	个	220.00	1	220.00
137	汽修头灯	沃尔森	Warsun W81S	可变焦感应头戴式强光充电远射防水	个	60.00	3	180.00
138	汽油添加剂	锐先 (RED LINE) 红线	SI-1	大瓶443ML/瓶	瓶	100.00	2	200.00
139	钳子三件套装	绿林 (GREENER)	036006+材质: 铬钒钢	老虎钢丝钳尖嘴钳斜口斜嘴钳	套	40.00	4	160.00
140	热熔胶枪2	得力 (deli)	DL390460	胶枪+60根胶棒+牛津收纳包	把	62.00	2	124.00
141	杀虫剂喷雾	榄菊	600ml/瓶	速杀苍蝇臭虫蚂蚁蟑螂药灭蚊喷雾	瓶	19.00	12	228.00
142	生料带	日丰卫浴 (RIIFO)	RY-1810加宽加长型聚乙烯	18mm*10m 【四卷装】	盒	15.00	2	30.00
143	实木凳子	凡真	长24CM*宽15CM*高23CM	原木无漆色	张	13.00	65	845.00
144	塑柄连体八角锤	天琪锐	TQR00372	连体大锤 4磅	把	40.00	1	40.00
145	胎压表	得力deli	DL8530	0-220psi	个	42.00	3	126.00
146	胎压监测气压计	皇驰	TYJ	油压高精度	个	68.00	3	204.00
147	透明胶带	得力	18mm	小号	卷	1.50	24	36.00
148	维修多功能手动工具箱	史丹利 (STANLEY)	MC-045-23	45件五金工具	套	190.00	1	190.00
149	无线鼠标	罗技	M185	黑色灰边 带无线2.4G接收器	个	55.00	2	110.00

150	洗车机	威猛	3900W 尊享M9	220V (纯铜接头) +25米管长水枪	台	62.00	1	62.00
151	洗衣液	蓝月亮	套装4.16kg	(风清白兰)	套	105.00	5	525.00
152	纤维柄羊角锤	天琪锐	YJC075	24oz 0.75KG 锤铁	把	42.00	2	84.00
153	校园多功能组合装创可贴	邦迪 (BAND-AID)	26片装	防水创可贴10片+透气创口贴16片	盒	45.00	4	180.00
154	移动式工程电缆卷盘	清风插座 (kyfen)	QF-C3	长50米,防过载,卷线/收纳,插孔电流:10A	个	650.00	1	650.00
155	粘鼠板	鼠道难	鼠道难1	超强力大号粘板	片	4.00	40	160.00
156	照明手电筒1	俱竞阳	JY-9172B	节能7LED强光防水防摔,带2节一号电池	支	24.00	2	48.00
157	重油污清洁剂	威猛先生 (Mr Muscle)	500g瓶	元气柠檬	瓶	22.00	2	44.00
158	玻璃清洗剂	闪恩	LB-玻璃水	三合一共5.2L	瓶	22.00	1	22.00
159	防腐手套	恒耐达	H-033	200个/盒1	盒	90.00	1	90.00
160	机油	嘉实多	5w-30	4L/瓶	瓶	130.00	1	130.00
161	口罩	初医生	bht-202205311510	200个/盒	盒	55.00	1	55.00
162	棉线手套	晏雁	600白绵纱	60双/打	打	40.00	2	80.00
163	汽车电工胶布	盛世长纓	SSCY-XSJD		卷	3.00	11.29	33.87
164	沙纸	奇利锐	500目 鹰牌方形	20片/袋	袋	15.00	1	15.00
165	桌面清洁剂	顺笙	1114	宽24CM 长26CM	个	25.00	1	25.00
166	灯泡	Philips/飞利浦	H4/H11/HB3/HB4	12V	个	12.00	2	24.00
167	电瓶夹	other/其他	精品镀铜电瓶夹	2对4只	套	26.00	1	26.00
168	电热水壶	SUPOR/苏泊尔	SW-15YP03	高硼硅玻璃	个	140.00	1	140.00
169	空调组表	世达	AE5741	两通冷媒表组套	个	340.00	1	340.00
170	冷冻油	other/其他	134a制冷剂冷媒油	60克/瓶	瓶	7.00	2	14.00
171	冷冻油加注器	LGQCKT	30ml	博格斯特款	个	78.00	1	78.00
172	汽车导线	粤宏泰	红色	1.5平方毫米	卷	145.00	1	145.00
173	热融胶棒	顺得	直径11mm, 长27mm	35棒/包	包	30.00	1	30.00
174	数字万用表	CHNT/正泰	ZTW890D	交/直流10A	个	105.00	1	105.00
175	碳性电池	GP/超霸	9V碳性	4粒/盒	盒	14.00	1	14.00
176	文件盒	百年好盒	SZ-204-1	厚度2.5mm	个	17.00	4	68.00
177	蓄电池 (以旧换新)	SaiL/风帆	55D23L		个	300.00	1	300.00

178	自动变速箱油	采埃孚	AF6	1L	罐	70.00	4	280.00
179	绘画专用手套	西西	二指单层		只	10.00	5	50.00
180	马克笔专用绘画本	Touchmark		【3本】A3马克本120g/共90张专业级【防渗透性好】	套	65.00	3	195.00
181	HDMI2.1光纤线	绿联	8K60Hz 4K240Hz、10米55504	8K铝壳款【光纤线】	条	250.00	2	500.00
182	HDMI线	绿联	2.1版8K60Hz 4K240Hz、2米25910	8K铝壳款【观影/游戏】	条	50.00	10	500.00
183	艾玛螺杆式空压机保养三滤	艾玛	15KW三滤	油气分离器+空气滤芯+机油滤芯	套	420.00	1	420.00
184	奔图BP5105DN硒鼓	京呈	TO-5105X	TO-5105X 超大容粉盒【15000页】	个	190.00	2	380.00
185	玻璃胶	WACKER/瓦克	DA PLUS防霉抑菌升级版-黑色		支	130.00	2	260.00
186	测距仪	科麦斯	蓝牙大屏款120米测距仪	蓝牙大屏款120米测距仪	套	400.00	2	800.00
187	车床用加力杆			内径16, 300长	个	22.00	10	220.00
188	刀架扳手	力烁	17方		个	13.00	10	130.00
189	电脑打印机移动工作台	思珀睿	P97-A	P97-A三层带桌面支架	台	1050.00	2	2100.00
190	发那科CNC存储三件套	Sandisk/闪迪	CF512M卡+CF卡套+CF读卡器	512M	套	80.00	10	800.00
191	工位收纳架	聚骊汇	黑色柚木板【带轮】	黑色柚木板【带轮】	台	95.00	6	570.00
192	硅胶刮水器	爱整理	52cm	52CM送胶条*1【三合一刮水地刮】	把	15.00	10	150.00
193	剪刀3	锦鹿	18cm不锈钢弯尖剪刀		支	19.00	10	190.00
194	卡盘扳手	极光	12方, 130长	外四方, 四方杆130, 直杆长240	个	14.00	10	140.00
195	可移动货架	欧奈斯	欧奈斯	3层-高80cm【默认发黑色】长80*宽30cm【加厚碳钢】赠轮子	台	220.00	2	440.00
196	螺杆式空压机润滑油	壳牌shell确能立Corena	高性能回转式空压机油 S3R46 20L/17.3Kg		桶	600.00	1	600.00
197	密封胶泥	洁丽仆	升级款纯白色(50包)		袋	16.00	2	32.00
198	免生料带止水阀	沐唯		10只装【自动断水】加厚黄铜	套	90.00	2	180.00
199	气鼓自动伸缩回收卷管器	科麦斯		30米8*12气鼓耐用夹纱管+送气枪(推荐汽车小风炮使用)	个	550.00	2	1100.00

200	设备维修头灯	SUPERFIRE神火	HL31	HL31 (36W大功率+长续航8小时)	个	190.00	3	570.00
201	双层工作台	圣仕顿		双层工作台 长160*宽80*高80cm	张	635.00	2	1270.00
202	无刷电动扳手	威克士	【无充电器电池】电板WU270.9	20V700N、【无充电器电池】电板WU270.9	台	544.00	1	544.00
203	无刷多用宝电动工具	科麦斯		B款11+2【4.0Ah/15C】1电1充	套	1100.00	1	1100.00
204	无线锂电池热熔胶枪	科麦斯	21V大号【6.0Ah】两电+60根胶棒	21V大号【6.0Ah】两电+60根胶棒	套	430.00	2	860.00
205	小型电钻转换头	科麦斯	(三处手柄+锯条靠山)+锯条15根	(三处手柄+锯条靠山)+锯条15根	套	58.00	2	116.00
206	医用丁腈手套	Medicom麦迪康	1131 L	加长加厚蓝紫色丁腈100只	盒	60.00	10	600.00
207	重型实心橡胶脚轮	衡固	5寸升级款中型橡胶悍马轮	5寸升级款中型橡胶悍马轮	个	18.00	12	216.00
208	专用机滤扳手	WOLLFAN/沃尔范	12寸皮带扳手	齿轮防滑	支	18.00	3	54.00
209	钻孔集尘器	科麦斯	智能数显墙壁钻孔集尘器	科麦斯小型电钻变电锯往复锯转换头家用电动锯子手持多功能木工锯马刀锯(三处手柄+锯条靠山)+锯条15根【图片 价格 品牌 报价】-京东	套	150.00	2	300.00
210	2GT-6MM同步皮带	怪兽3D打印配件	GT2-6mmPU钢丝(黑色)	GT2-6mmPU钢丝(黑色)	卷	6.00	10	60.00
211	3DTouch自动调平组件传感器	怪兽3D打印配件	3DTouch调平组件	3DTouch调平组件	个	47.00	1	47.00
212	3D打印耗材PETG	拓竹	拓竹 PETG材料【含料盘】1kg 线径1.75mm	丛林绿、花生棕、橙色各1卷	卷	71.00	3	213.00
213	3D打印耗材PLA Basic	拓竹	拓竹PLA Basic 高韧性【无料盘】1kg 线径1.75mm	红色、黑色、钴蓝色、浅灰色、粉红色、圣诞绿+10502、暖黄色、银色、紫色、深灰色、玉石白色、浅杏色、南瓜橙10301棕色各2卷	卷	65.00	28	1820.00
214	3D打印耗材PLA Silk	拓竹	PLA Silk丝绸双色渐变丝绸质感颜色绚丽流光溢彩可控光泽度1kg线径1.75mm含料盘	Gilded Rose金粉双色13901 含料盘、Midnight Blaze蓝红双色13902 含料盘、Neon city蓝粉双色13903 含料盘、Blue Hawaii蓝绿双色13904 含料盘各2卷	卷	83.00	8	664.00

215	3D打印机剪钳	怪兽3D打印配件	3D打印机剪钳PLATO170斜口电子如意模型125水口剪线工具	3D打印机剪钳PLATO170斜口电子如意模型125水口剪线工具	把	4.00	60	240.00
216	3D打印机胶水	怪兽3D打印配件	固定PLA ABSTPU PEK防翘边固体胶	固定PLA ABSTPU PEK防翘边固体胶	个	22.00	60	1320.00
217	3D打印机耐高温铁氟龙管		乳白色2*4 (1.75耗材)	乳白色2*4 (1.75耗材)	件	6.00	10	60.00
218	3D打印机配件喉管		M6*30 (带槽) 内置2*3四氟管	M6*30 (带槽) 内置2*3四氟管	件	2.00	10	20.00
219	3d打印机配件新款热床磁性贴 (大)		方形310*310 (A+B)	方形310*310 (A+B)	件	30.00	10	300.00
220	3d打印机配件新款热床磁性贴 (小)		方形235*235 (A+B)	方形235*235 (A+B)	件	19.00	10	190.00
221	3D打印机显示屏 (tevo小打印机)				套	250.00	2	500.00
222	3D打印主控板 (tevo小打印机)				套	250.00	1	250.00
223	3D打印主控板 (二合一打印机)				套	250.00	1	250.00
224	3D打印组装专用胶		3D打印组装专用胶【2瓶装+50个针头】	3D打印组装专用胶【2瓶装+50个针头】	套	60.00	1	60.00
225	40*40散热风扇 (二合一打印机)				件	14.00	5	70.00
226	E3DV6 沃龙挤出头套件		E3DV6 沃龙挤出头套件	E3DV6 沃龙挤出头套件	套	29.00	3	87.00
227	E3DV6加热铝块	怪兽3D打印配件	V6新款PT加热块	V6新款PT加热块	个	10.00	20	200.00
228	SUNLU3D打印耗材TPU	三绿	三绿 TPU材料, 1kg 线径1.75mm	TPU白色	卷	120.00	6	720.00
229	创想3D打印机热敏电阻配件		ender3 v3 se 热敏电阻 84mmPH2.0	ender3 v3 se 热敏电阻 84mmPH2.0	件	14.00	8	112.00
230	公牛插座	公牛	【性价比】B5043-1.8m	【性价比】B5043-1.8m	个	56.00	10	560.00
231	挤出头连接插板 (二合一打印机)				件	14.00	2	28.00
232	挤出头套装 (二合一打印机)				套	29.00	2	58.00
233	加热棒	同拓展志	海王星4专用加热棒	海王星4专用加热棒	件	16.00	10	160.00

234	螺丝刀套装	民政工具	铬钒钢【130合一套装】旗舰款-带延长杆	铬钒钢【130合一套装】旗舰款-带延长杆	套	55.00	2	110.00
235	绿联相机读卡器sd卡tf多合一	绿联	绿联相机读卡器sd卡tf多合一usb3.0高速ccd转换器otg正品行车记录仪内存卡	USB3.0【双卡单读】胶壳款-安全护卡 高清出图	个	30.00	10	300.00
236	绿林德国梅花开口两用扳手套装	绿林	【用坏扭断 免费补发】两用7件【6-14】	【用坏扭断 免费补发】两用7件【6-14】	套	20.00	10	200.00
237	热敏电阻	同拓展志	海王星4专用热敏电阻	海王星4专用热敏电阻	件	15.00	15	225.00
238	三绿SUNLU3D打印耗材PLA+高韧性	三绿	SUNLU3D打印耗材PLA+高韧性易打印整齐排线高速打印耗材适用拓竹创想3D打印机FDM3D打印机材料线径1.75mm	PLA+白、PLA+绿、PLA+橙、PLA+黄金、PLA+紫红、PLA+柠檬黄、PLA+樱花粉、PLA+樱桃红、PLA+天空蓝、PLA+橙透明紫、PLA+透明绿各2卷	卷	100.00	22	2200.00
239	闪迪SD卡32G	闪迪	32G读数120MB/s	32G读数120MB/s	个	50.00	10	500.00
240	世达内六角扳手套装	世达	09115 7件加长组套1.5-6mm	09115 7件加长组套1.5-6mm	套	65.00	10	650.00
241	拓竹3D打印耗材ASA-CF碳纤维	拓竹	ASA-CF碳纤维高强度刚度	黑色-46101【含料架】	卷	210.00	6	1260.00
242	316L不锈钢网		200目宽100mm长1米 厚度0.15mm左右	316L材质	米	68.00	10	680.00
243	45号钢		【45钢】Φ40mm*1米(1根)	【45钢】Φ40mm*1米(1根)	根	72.00	2	144.00
244	m227fdw硒鼓	惠普/HP	大容量粉盒-3000页	CF230a粉盒	个	80.00	2	160.00
245	博世电动工具锂电电钻手电钻	博世	GSB120单电+33支批头钻头套装	GSB120单电+33支批头钻头套装	套	550.00	1	550.00
246	插排插线板	公牛	6位总控/3米	6位总控/3米	个	54.00	3	162.00
247	抽屉伸缩收纳盒	巧柔	【8件套】小号*5+大号*3	【8件套】小号*5+大号*3	套	59.00	1	59.00
248	电动螺丝刀2	博世	博世GO3+博世108件套工具箱	博世GO3+博世108件套工具箱	套	560.00	1	560.00
249	电蚊香液	绿鼻子	1器3液	MAX加强液晶版-智能驱蚊3代s	个	90.00	2	180.00
250	多层置物架	摩筱	【带洞洞板】5层-200cm高-果绿	长120宽40CM	个	235.00	2	470.00
251	多用途抹布	山姆	6包*40抽 整提	干湿两用6包*40抽强韧耐洗	套	70.00	1	70.00

252	防静电无尘布工业擦拭布超细纤维1		4008超细9*9 (100片)	100片/包	包	42.00	10	420.00
253	防静电无尘布工业擦拭布超细纤维2		3009-1亚细6*6 (100片)	100片/包	包	10.00	30	300.00
254	防静电无尘布工业擦拭布超细纤维3		普通6*6 (100片)	100片/包	包	10.00	30	300.00
255	粉体玻璃密封罐	物鸣	500ml4个装	500ml4个装	套	50.00	2	100.00
256	粉体储存密封罐	储物罐	【4个】 大号1000	【4个】 大号1000	套	50.00	4	200.00
257	高温高压蒸汽清洁机	蓝宝	暖杏黄	24年限定	套	415.00	1	415.00
258	钴(Co)粉末		0.5μm	纯度99.9%	克	1.00	300	300.00
259	恒宇金相抛光剂1	恒宇	蓝瓶0.25微米	350ml/瓶	瓶	156.00	5	780.00
260	恒宇金相抛光剂2	恒宇	蓝瓶0.5微米	350ml/瓶	瓶	156.00	2	312.00
261	恒宇金相抛光剂3	恒宇	蓝瓶1.0微米	350ml/瓶	瓶	156.00	2	312.00
262	恒宇金相抛光剂4	恒宇	白色1.5微米	350ml/瓶	瓶	122.00	2	244.00
263	恒宇金相抛光剂5	恒宇	蓝瓶2.0微米	350ml/瓶	瓶	156.00	2	312.00
264	货架收纳盒分隔板挡板斜口SKU库位盒零件盒		⑥加厚蓝色: 长50*宽38*高35cm	⑥加厚蓝色: 长50*宽38*高35cm	个	15.00	10	150.00
265	金相导电热镶嵌粉1	恒宇	黑色导电镶嵌粉1000	1000g/桶	桶	275.00	3	825.00
266	金相导电热镶嵌粉2	恒宇	黑色保边镶嵌粉1000	1000g/桶	桶	35.00	5	175.00
267	可伸缩置物架1	汉御轩	【白-加高款】可伸缩长36~64*宽28*高26	纯不锈钢	个	35.00	2	70.00
268	可伸缩置物架2	汉御轩	可伸缩长24~41*宽28*高26	纯不锈钢	个	27.00	2	54.00
269	垃圾袋2	靓涤垃圾袋	【20卷400只】双面特厚2.4丝45*45cm	【20卷400只】双面特厚2.4丝45*45cm	套	87.00	1	87.00
270	零件盒收纳盒1	绿林	5个【长】105*75*20	105*75*20	套	11.00	2	22.00
271	零件盒收纳盒2	绿林	5个【长】55*40*20	55*40*20	套	6.00	2	12.00
272	铝(Al)粉末		0.5μm	纯度99.9%	克	0.40	100	40.00
273	试样盒1	鹿仙子	【第二件0元, 拍1发2】加厚大号10格可全拆	大号10格/盒	盒	28.00	5	140.00
274	试样盒2	鹿仙子	【第二件0元, 拍1发2】15格(可拆)	15格/盒	盒	10.00	15	150.00
275	收纳盒	禧天龙	【2个装】透明灰-加大号	【2个装】透明灰-加大号	套	155.00	2	310.00
276	双面布基胶带		宽2cm*长10米【3卷】	宽2cm*长10米【3卷】	套	10.00	1	10.00

277	碳化钨(WC)粉末1		0.2μm	纯度99.9%	g	1.50	3000	4500.00
278	碳化钨(WC)粉末2		1μm	纯度99.9%	g	0.40	2500	1000.00
279	碳纸超薄碳纸石墨纸		250*200*0.5mm10张(5C)	5C	个	22.00	10	220.00
280	弯曲扭转示教棒1		红色矩形	红色矩形	个	375.00	1	375.00
281	弯曲扭转示教棒2		黑色圆形	黑色圆形	个	375.00	1	375.00
282	洗手液	威露士	【套装A】	健康呵护230ml*3+袋装225ml*2	套	95.00	2	190.00
283	一次性丁腈手套实	爱马斯	【整箱装】4.6g耐用型深蓝色 丁晴	L码, 10盒/箱	箱	400.00	2	800.00
284	一次性活性炭口罩	麦迪康	灰色50只	内置活性炭层-5片/包	盒	38.00	10	380.00
285	硬质合金球1	启航硬质合金	钨钢球12.70mm每个	YG6	个	24.00	50	1200.00
286	硬质合金球2	启航硬质合金	钨钢球8mm每个	YG6	个	8.00	300	2400.00
287	硬质合金球3	启航硬质合金	钨钢球3.969mm每个	YG6	个	3.00	800	2400.00
288	蟑螂药蚂蚁跳蚤呋虫胺喷雾	德国巴斯夫	蟑螂专用[局部灭蟑+局部防蟑]	蟑螂专用[局部灭蟑+局部防蟑]	个	72.00	2	144.00
289	照明手电筒2	飞利浦	3000w变焦镭射+1200mAh高容 锂电+5档调光+能量灯芯	3000w变焦镭射+1200mAh高容 锂电+5档调光+能量灯芯	个	66.00	2	132.00
290	彩格激光打印机碳粉适用HP- P1108	彩格	(企业版100克/瓶约2000页) CC388A碳粉适用惠普P1108	(企业版100克/瓶约2000页) CC388A碳粉适用惠普P1108	瓶	16.00	10	160.00
291	超细纤维吸水毛巾	天气不错 (Good	30*70cm	蓝色	条	8.00	30	240.00
292	抽纸	得宝		4层 90抽 18包 经典无香	箱	61.00	27	1647.00
293	电子干燥箱	HuiTong惠通 (HuiTong)	135L智能双屏【二个层板】 【双机芯恒湿控制】送镜头垫	【S100L 数控恒湿】	台	815.00	10	8150.00
294	金士顿SA400S37固态硬盘 480GB	KingSton/金士 顿	(SATA3.0+装机工具/硬盘容 量480GB) SA400S37	颜色分类SATA3.0+装机工具/硬 盘容量480GB/型号SA400S37	个	350.00	1	350.00
295	精圣标签纸	精圣	A4哑面内切40格 (52.5*29.7mm) 100张/包A4不 干胶	A4哑面内切40格 (52.5*29.7mm) 100张/包A4不 干胶	包	22.00	12	264.00
296	垃圾铲	簸箕扫帚扫把 家用畚箕畚斗 垃圾铲子	加厚不锈钢垃圾铲	垃圾铲 (小号厚款)	个	7.00	22	154.00

297	毛巾	桂之缘	120克进口纯棉34*74/宝蓝	74x34cm	条	6.00	40	240.00
298	平板拖把1	利临	64cm大号	360度旋转干湿两用	把	40.00	4	160.00
299	平板拖把2	佳帮手	家用一拖净免手洗2025带桶一套拖地神器吸水刮拖一体墩布	【铝合金拖头】6布+卡座+折叠桶	套	73.00	37	2701.00
300	扫把	PAMPAS/潘帕斯	885车间扫把工地硬毛扫帚	四排毛中硬扫把1把(配1条实木杆)	把	7.00	80	560.00
301	扫把套装	佳帮手	扫把簸箕套装魔术扫把三件	【豪华三件套】站立收纳刮水扫	套	29.00	14	406.00
302	万能游标卡尺	绿林	基础款	0-150mm	把	29.00	50	1450.00
303	威露士多用途杀菌湿巾湿纸巾	威露士	高效去污84片x2筒	高效去污84片x2筒	套	71.00	1	71.00
304	洗洁精	立白	4kg/瓶	新金桔洗洁精大桶装	瓶	29.00	24	696.00

汇总

大写：壹拾陆万陆仟零捌元捌角柒分

小写： 166008.87

响应单位：湛江市赤坎区军俊五金交电商行

报价日期：2025年10月14日

